quarta-feira, 12 de junho de 2013  |  Ano III - Edição nº 00192 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Inexigibilidade

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM
CNPJ Nº 13.718.176/0001-05

AVISO DE ERRATA RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE LEI 8.666/93 ART

25, III

O Município de Boa Vista do Tupim/BA torna público que o Aviso supra, publicado
no DOM de 11/06/2013, passa a vigorar com a seguinte correção: Onde se lê:
Valor global: R$ 150.000,00 (Cento e cinqüenta mil reais). Leia-se: Valor global:
R$ 187.000,00 (cento e oitenta e sete mil reais). Boa Vista do Tupim/BA. Juliene
Barreto dos Santos – Presidente da CPL.

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

www.pmboavistadotupim.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2D906717673DA113B2F1B7C34DFC6CB6